
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

25 апреля 2024 г.                              №_369                                                                                                                        
                                                                                                                                        Экз. №_______ 

р.п. Карсун 

 
О признании утратившим силу постановления администрации 

муниципального образования «Карсунский район» 
Ульяновской области от 16.03.2015 № 216 

 
В связи с приведением в  соответствие с действующим законодатель-

ством постановлений администрации муниципального образования «Карсунский 
район» Ульяновской области, руководствуясь статьями 13, 43 Устава муници-
пального образования «Карсунский район» Ульяновской области, администра-
ция  п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации муници-
пального образования «Карсунский район» Ульяновской области от 16.03.2015 
№ 216 «Об утверждении административного регламента предоставления муни-
ципальной услуги «Выдача выписок, справок из похозяйственной книги». 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его обнародования. 

 
 
 
Глава администрации района                       Н.А.Сизов 

consultantplus://offline/ref=90ADFA2D269815948775A1ABFEC7E5D875540F07446712343A23D12371BBE6A5n3YEJ

